2025/12/06 11:09 1/1 計通中心 8/3（日）教學研究單位區骨幹路由器汰換工程作業完成通知

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2014/08/03

計通中心 8/3（日）教學研究單位區骨幹路由器汰換
工程作業完成通知

主旨：計通中心 8/3（日）教學研究單位區骨幹路由器汰換工程作業完成通知

說明：

計通中心 8/3（日）教學研究單位區骨幹路由器汰換工程作業已完成，若有任何問題，請洽本案聯絡1.
人，陳文城先生，校內分機:31133

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20140803_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20140803_01

	計通中心 8/3（日）教學研究單位區骨幹路由器汰換工程作業完成通知